

# OJ BYG ApS

Vesterbrogade 208  
1800 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2017

Henrik Specht  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	OJ BYG ApS Vesterbrogade 208 1800 Frederiksberg C
	CVR-nr: 26161118 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Sundbyvesterplads 2300 Kbh. DK Danmark
<b>Revisor</b>	Leif Wamsler Elmelunden 20 Elmelunden 20 Elmelunden 20, 4180 Sorø Elmelunden Sorø DK Danmark

# Ledespåtegning

I selskabets fjortende regnskabsperiode har der ikke foregået aktiviteter udover drift af automobil. Periodens resultat, et underskud på kr. 5.260,-, må anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balancesum kr. 499.848,- er lig med egenkapitalen.

Selskabet foretager ikke forsknings- eller udviklingsaktiviteter.

Der er ikke sket noget efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Årets resultat foreslås overført til næste år.

Selskabet opfylder fremdeles betingelserne for fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Dragør, den 12/04/2017

## Direktion

Henrik Specht  
Direktør

## Bestyrelse

Henrik Specht  
Direktør

# Den uafhængige revisors erklæring om review

Til ...

## **Konklusion**

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens og vedtægternes krav til regnskabsaflæggelsen, og at det giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, økonomiske stilling samt resultat.

# Ledelsesberetning

Anvendt regnskabspraksis Regnskabsklasse B

....

Resultatopgørelse Underskud på kr. 5.260,-

.....

Balance kr. 499.848,-

.....

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
**Anvendt regnskabspraksis Regnskabsklasse B**

....

**Resultatopgørelse Underskud på kr. 5.260,-**

....

**Balance kr. 499.848,-**

....

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		-5.260	
Eksterne omkostninger .....		0	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.260</b>	
Personaleomkostninger .....		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.260</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.260</b>	
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.260</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		0	
<b>I alt .....</b>		<b>-5.260</b>	



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger .....		0	
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	
Tilgodehavende skat .....		0	
Andre tilgodehavender .....		0	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		24.883	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.883</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>24.883</b>	

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		24.883	
Andre reserver .....		0	
Overført resultat .....		0	
Forslag til udbytte .....		0	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>499.848</b>	
Hensættelse til udskudt skat .....		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>24.883</b>	